



Aftale om planlægning i en særlig tid

Som følge af den ekstraordinære situation relateret til COVID-19 har parterne indgået denne aftale om tilpasning af planlægningsbestemmelserne i arbejdstidsreglerne for pædagogisk personale. Aftalen gælder for pædagogisk personale i dagtilbud, skoler, SFO'er og klubber i Høje-Taastrup Kommune.

Parterne er enige om følgende:

1. I perioden frem til den 7. juni 2020 kan man anvende arbejdstidsplaner, der angiver arbejdstidens placering og stedet for arbejdets udførelse for 1 uge ad gangen. Der kan selvfølgelig laves planer for mere end 1 uge ad gangen, hvis dette er muligt.
2. Hvis man ændrer noget i arbejdstidsplanerne, skal dette som udgangspunkt ske med et varsel på mindst 4 døgn.
3. Hvis man ændrer noget med mindre end 4 døgn varsel, godtgøres medarbejderen med et ikke pensionsgivende tillæg på 50 kr. (aktuelt niveau) pr. omlagt time.
4. Høje-Taastrup Kommune forventer ikke, at det bliver nødvendigt, at pædagogerne i kommunen får eneansvar for at varetage undervisning på skolerne i højere grad end hidtil. Såfremt det viser sig, at det bliver nødvendigt, at pædagogerne varetager undervisningen i f.eks. 4. og 5. klasse, vil der blive ydet Skive-tillæg.

Parterne er enige om, at de almindelige bestemmelser for at udløse Skive-tillægget skal være opfyldt. Tillægget gives således f.eks. ikke, hvis det man forestår (alene) er understøttende undervisning. Skive-tillægget i denne COVID-19 tid relaterer sig til § 2 a. i "Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om nødundervisning m.v. på børne- og undervisningsområdet som led i forebyggelse og afhjælpning i forbindelse med covid-19".

Denne aftale bortfalder den 7. juni 2020, eller såfremt der laves en aftale på hele KL's område, der regulerer samme forhold. Hvis der bliver brug for at ændre eller forlænge aftalen, kan dette ske ved enighed mellem parterne.

Aftalen kan af hver af parterne opsiges med en uges varsel.

Dato

Pernille Kjeldgård
Centerchef for Ungecentret
Høje-Taastrup Kommune

13/5-20

Trine Heiberg
Løn- og overenskomst konsulent
BUPL Storkøbenhavn

Flemming Ellingsen
Centerchef for Institutions- og Skolecentret
Høje-Taastrup Kommune

Lene Fridberg
Teamleder Løn- og Personaletteam
Høje-Taastrup Kommune